



OBJEDNÁVKA č. 12/ 01133 / 120000 / KR

Dodávateľ
Meno: Tibor Varga TSV Papier
Adresa: Adyho 14
PŠČ: 984 01 Lučenec
Vybavuje: raucina@tsvpapier.sk
Telefón: 0917 443 163
IČO: 32627211
IČ DPH: SK1020577811

Odberateľ
Meno: Slovenská zdravotnícka univerzita v Bratislave
Adresa: Limbová 12, 833 03 Bratislava
Vybavuje: Karin Krajčiová
E-mail: karin.krajciova@szu.sk
Telefón: 02 / 59 370 952 fax: 59 370 955
IČO: 001 65 361
DIČ: 20 20 34 18 95
nie sme platca DPH

Počet	Jedn.	Názov	Cena za jedn.	Spolu
		Objednávame si u Vás v zmysle Rámcovej dohody kancelárske potreby:		
1	bal	Obal EURO A4 (1bal=200ks)	1,43 €	1,43 €
20	ks	CD-R	0,12 €	2,40 €
4	ks	Zvýrazňovače (4ks=1sada mix farieb)	0,65 €	2,60 €
2	ks	Pero obyčajné modrá tuha	0,06 €	0,12 €
10	ks	Obal papierový so šnúrkou A4	0,26 €	2,60 €
8	ks	Šanony pákové	1,04 €	8,32 €
1	ks	Kniha podpisová	5,13 €	5,13 €
2	bal	Spony listové stredné 32mm kat.č.DU121025	0,31 €	0,62 €
4	bal	Náboje do zošívacky 24/6	0,13 €	0,52 €
2	bal	Blok lepiaci farebný 76x76 kat.č.MM076763	2,40 €	4,80 €
2	ks	Guma obyčajná kat.č.KH0300 40	0,17 €	0,34 €
4	ks	Ceruzka obyčajná	0,07 €	0,28 €
2	ks	Lepiaca páska šírka 2 cm	0,08 €	0,16 €
20	ks	Rýchloviazač papierový/zakladač A4	0,11 €	2,20 €
20	ks	Obálky - tašky A4	0,21 €	4,20 €
40	ks	Obálka A4 biela	0,05 €	2,00 €
1	bal	Rýchloviazač PVC A4 (1bal=10ks)	3,10 €	3,10 €
Č.žiadanky: 1565/2012 Písecká pre p.doc.PhDr.Repkovú a p.Meszárošovou				
Požadujeme splatnosť faktúry 30 dní po dodaní				
			Spolu	40,82 €

Dátum
vystavenia objednávky: 26.9.2012
dodania: ihneď

Schválilo: SLOVENSKÁ ZDRAVOTNICKÁ UNIVERZITA
Limbová 12
833 03 Bratislava 37
kvestor SZU

Dôležité
Žiadame Vás pri fakturácii uviesť číslo našej objednávky a k faktúre priložiť kópiu našej objednávky.
Objednaný tovar žiadame dodať do skladu MTZ, p. Závodný, miestnosť S-023, Limbová 14, Bratislava
Prevádzka skladu MTZ je denne v čase 7.00 - 15.30 hod., v piatok 7.00 - 13.00 hod.

KD